[image: image1.png]= = S e NN
Ve RNNNNEE e e

2 e TEAGLL

NN

КОНТРОЛЬНО - РЕВИЗИОННЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

       от  23.12.2014

      №  19-О
ст-ца Кущевская
Об утверждении плана  проведения контрольно-ревизионным
отделом администрации муниципального образования
Кущевский район плановых проверок соблюдения требований законодательства  Российской Федерации о контрактной
системе в сфере закупок на I  полугодие 2015 года
На основании решения Совета муниципального образования Кущевский район от 07 августа 2013 года № 390 «Об учреждении контрольно - ревизионного отдела администрации муниципального образования  Кущевский  район и утверждении Положения контрольно - ревизионного отдела администрации муниципального образования Кущевский район», в соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план  проведения контрольно-ревизионным отделом администрации муниципального образования Кущевский район плановых проверок соблюдения требований  законодательства Российской Федерации о контрактной  системе в сфере закупок на I  полугодие 2015 года (далее – план проверок на I полугодие 2015 года), согласно приложению к настоящему приказу.
2. Опубликовать план проверок  на официальном  сайте www.zakupki.gov.ru и официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский район в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник контрольно – ревизионного

отдела администрации муниципального

образования Кущевский район

        Е.Ю.Мануйлова